
 
 

 

 

 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

   
  
 

 
 
 
 
 

Leden 2006 
 

Cena 3,-Kč 
 
 

 

 

Z obsahu …  
 

Ceny za odpad v roce 2006 
Reprezentační ples města 

Nové jízdní řády autobusů a 
vlaků 
Výstava o Skalné pokračuje 

Zprávy z MŠ 

Zápis dětí do ZŠ 



 
- 2 -

  

Cena v roce 2006 včetně DPH 

Ceny za odvoz odpadu v roce 2005 
 
 S účinností od 1.1.2006 dochází ze strany ASP služby, s.r.o. (odvozce odpadu) k navýšení cen za tuto 
službu.   
 Toto navýšení ceny zcela jistě povede k úvaze jak ušetřit v podobě snížení počtu odvozů, či snížení 
objemu nádob. Zde chceme připomenout, že jediným legálním postupem je důkladné třídění odpadu a možnost 
využití městského systému na třídění odpadu, který město dotuje. Všechny ostatní způsoby likvidace odpadu 
(pálení, ukládání na černé skládky apod.) jsou zcela nepřípustné a v případě zjištění takového chování budou 
vyvozeny výrazné finanční postihy. Pozitivní je, že i v letošním roce lze umisťovat veškeré obaly TETRAPAK 
(krabice od mléka, džusů, vína apod.) do kontejnerů na PLASTY. Tato možnost, spolu s důkladným tříděním 
papíru a skla, umožňuje snížit vlastní produkci odpadu na minimum. Každý, kdo má zaplacen příslušný poplatek, 
může zároveň využít 2 x ročně tzv. hromádky a možnost umístění nebezpečného odpadu do mobilního 
kontejneru. 
 Pokud dojde k navýšení požadavků na zvýšení 
počtu nádob na tříděný odpad, popřípadě na zvýšení 
četnosti odvozu tříděného odpadu, město je připraveno 
vyhovět. Takovéto požadavky nahlaste na MěÚ Skalná u 
ing. Hrnčálové.  
 Vzhledem k tomu, že město na tříděný odpad 
doplácí ze svého rozpočtu, je důležité, aby každý, kdo 
třídí odpad, měl toto na paměti a vhazoval použité obaly 
řádně sešlapané, protože v opačném případě zbytečně 
platíme za vzduch, který nesešlápnutá láhev, či krabice 
obsahuje. 
      

 

Reprezentační ples města Skalná 
 

  
 V sobotu 25. února 2006 se bude konat od 20,00 hod. ve Sportovní hale Skalná již 
tradi ční ples.  
 Způsob distribuce vstupenek bude stejný jako v loňském roce a každá vstupenka 
respektive její kontrolní útržek bude slosovatelný. Cena vstupenky bude 300,- Kč a objednávky 
budou přijímány od 23. ledna do 3. února 2006.  
 Vzhledem k velkému zájmu o účast na tomto plesu budou objednávky vstupenek 
přijímány výhradně telefonicky, nebo elektronicky prostřednictvím e-mailu. Každý zájemce 
pošle na adresu knihovna.skalna@quick.cz , nebo zavolá na tel.č.354 596 935, požadavek na 
počet vstupenek, nezapomene uvést celé jméno, svůj telefon, popřípadě kontaktní e-mailovou 
adresu. Po vyhodnocení požadavků, bude každý zájemce kontaktován a bude mu sděleno místo 
a čas, kde si vstupenky bude moci zakoupit.  
Poznámka:  Objednávka může být v důsledku převisu poptávky krácena či zcela odmítnuta. 

(red) 

 

Sbor dobrovolných hasičů Skalná 
 

děkuje 
všem svým sponzorům 

a přeje 
 hodně štěstí, zdraví a úspěchů v roce 2006  
 

starosta SDH   velitel 

     Karel Štolba          Josef Marianus 

Počet vyprázdnění  
 
Druh nádoby 
 

 
1x14 dní 

Kombinovaný 
Léto -1x 14 dní 
Zima-1x týdně 

 
1x týdně 

80 l 976,-Kč 1.171,-Kč 1.364,-Kč 

120 l 1.405,-Kč 1.681,-Kč 1.957,-Kč 

240 l 2.642,-Kč 3.147,-Kč 3.654,-Kč 

660 l 6.576,-Kč  9.140,-Kč 

1100 l 10.189,-Kč  14.180,-Kč 



 
- 3 -

  

 

Společenská kronika 
                     
    Jubilanti  v měsíci lednu 
 

 
    
 
  

 

                           Blahopřejeme !! 
 

 
 

 
 
 

 
Od 1.ledna 2006 nelze k cestám do států EU používat občanské průkazy typu 

identifika ční karty bez strojově čitelných údajů  ( růžové karty) !!!  
Dále upozorňujeme na skutečnost, že mohou vzniknout problémy při společném cestování dětí zapsaných 

v OP rodičů, pokud tyto děti nebudou mít vlastní cestovní doklad. Dítě zapsané v OP rodiče neprokáže státní 
občanství, neboť do OP se zapisují i děti  - cizinci. Na rozdíl od OP se do cestovního pasu rodičů zapisují pouze 
děti, které jsou státními občany České republiky. Do občanského průkazu se zapisuje místo data narození a 
pohlaví pouze rodné číslo, které může být pro cizí státní orgány nesrozumitelným údajem. Z uvedených 
důvodů nedoporučujeme cestování dětí, zapsaných v občanských průkazech rodičů, bez vlastního 
dokladu. 

Michaela Branická, matrikářka 
 
 

TROCHA STATISTIKY Z ÚSEKU EVIDENCE OBYVATEL 
rok 2005 

 
Michaela Branická, matrikářka 

 

     počáteční stav            1674 
Měsíc přistěhování narození odstěhování úmrtí celkem počet 

obyvatel 
Leden 7 3 -2 -1 7 1681 
Únor 7 1 -2  6 1687 

Březen 2 2 -4 -1 -1 1686 
Duben 1 2 -1 -3 -1 1685 
Květen 9 1  -1 9 1694 
Červen 6 1 -4  3 1697 
Červenec 9 1 -2 -1 7 1704 

Srpen 8 3  -1 10 1714 
Září 11 3 -6  8 1722 
Říjen 7  -1 -1 5 1727 

Listopad 8  -3 -2 3 1730 
Prosinec 2    2 1732 

       

CELKEM 77 17 -25 -11 58  

Altmanová Jana  60 Opltová Jana   82 
Cizler František   60 Hotrová Ilona    84 
Schveiner  Karel  60 Kratochvíl Antonín  84 
     Pěček Alois   86 
 



 
- 4 -

  

Pů j čk y  z  F o n d u  r o z v o j e  b y d l e n í 
      

      Na veřejném jednání Zastupitelstva města Skalná bylo 15.12.2005 projednáno čerpání finančních 
prostředků z účelového peněžního zdroje města – Fond rozvoje bydlení na území města Skalná, tzv. FRB. 
Uvedený fond  byl zřízen z důvodu zlepšení úrovně bydlení, životního prostředí a vzhledu města a slouží 
k poskytování půjček na zvelebování budov s byty na území města, na opravy, modernizaci a rozšíření bytového 
fondu vlastníkům budov a bytů.  
  Upozorňuje občany na možnost podání žádosti do 27.1.2006 (potřebný formulář lze získat na Městském 
úřadu ve Skalné ) na poskytnutí půjčky v roce 2006, v souladu s vyhláškou č.2/1998. Pro oživení otiskujeme 
druhy půjček, které se z tohoto fondu poskytují, splatnost, odsouhlasený úrok a maximální poskytnutá částka.  

 

Podrobnější informace lze získat přímo na Městském úřadu ve Skalné. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
PLATNÝ JÍZDNÍ ŘÁD ČD OD 11.PROSINCE 2005 

 
Skalná - Tršnice - Cheb 

  x             x   

Skalná 5.17 6.23 8.23 11.23  13.23 15.34 17.34 18.23 21.10 

Příjezd do Tršnice  5.29 6.34 8.34 11.34 13.34 15.45 17.45 18.34 21.21 

Odjezd z Tršnice 5.31 6.36 8.36 11.36  13.36 15.47 17.47 18.36 21.23 

Cheb 5.38 6.43 8.43 11.43 13.43 15.54 17.54 18.43 21.30 

 
Cheb - Tršnice - Skalná 

  x             x   

Cheb 4.03 4.56 7.00 10.11 12.11 14.11 16.11 17.11 19.50 

Odjezd z Tršnice 4.09 5.02 7.06 10.17  12.17 14.17 16.17 17.17 19.56 

Příjezd do Tršnice  4.11 5.04 7.08 10.19 12.19 14.19 16.19 17.19 20.00 

Skalná 4.23 5.17 7.21 10.31  12.31 14.32 16.31 17.34 20.13 

Spoje, označené x, jezdí jen v pracovní dny. 

titul splatnost úrok max. částka 
Obnova střechy 4 roky 3% p.a. do 80.000,-Kč na jednu budovu 

Zřízení plyn. nebo elektr. topení jako 
jediného zdroje tepla 

 
2 roky 

 
3% p.a. 

do 20.000,-Kč na jednu budovu 

Dodatečná izolace 2 roky 3% p.a. do 50.000,-Kč na jednu budovu 

Obnova fasády budovy 3 roky 3% p.a. do 80.000,-Kč na jednu budovu 

Zateplení obvod. pláště budovy 3 roky 3% p.a. do 60.000,-Kč na jednu budovu 

Výměna oken, dveří 3 roky 3% p.a. do 60.000,-Kč na jednu budovu 

Půdní vestavby 4 roky 3% p.a. do 80.000,-Kč na jeden byt 

Přípojka na nově vybud. přípojku 
plynu nebo veřejné kanalizace 

 
3 roky 

 
3% p.a. 

do 40.000,-Kč na jednu budovu 

 

Prodám a postavím fungl nový podkrovní byt ve Skalné, velký 100 m2, 
vše za 800.000,- Kč do 4 měsíců, splátky možné. 

 
kontakt na tel.č. 604 416 620, 602 239 934 

 



 
- 5 -

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 6 -

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 7 -

  

 

Halový turnaj „O pohár starosty města Skalná“ 
 

Pořadatelé: Fotbal bez hranic česko-německá fotbalová škola a město Skalná 
 
 

Pozvání na halový turnaj mladších žáků - ročník 1994  
 

Místo a datum : Sportovní hala ve Skalné, dne 4.2.2006, začátek 8.30 hod. 

 

 

Pozvání na halový turnaj přípravek - ročník 1995  
 

Místo a datum : Sportovní hala ve Skalné, dne 5.2.2006, začátek 13.00 hod. 

 

 

Pozvání na halový turnaj přípravek - ročník 1996  
 

Místo a datum : Sportovní hala ve Skalné, dne 5.2.2006, začátek 8.30 hod. 

 

 
 

 
Výstava - 100 let povýšení Skalné na m ěsto  

 

 

Od pond ělí 19. prosince probíhá ve velké zasedací místnosti  sportovní haly 
výstava k p říležitosti stého výro čí udělení městských práv tehdejší obci 
Wildsteinu, dnešní Skalné. K nahlédnutí jsou dobové  materiály, fotky, 
dokumenty. Výstava je otev řena veřejnosti každý pracovní den od 14,00  do 
17,00 hodin. Výstava potrvá do 19.1.2006. Každý, kd o ješt ě nevyužil 
příležitosti poznat historii Skalné, je srde čně vítán. Doposud shlédlo 
výstavu více než 500 návšt ěvníků. 
Pro p říchozí je p řipravena poznávací sout ěž. Tři vylosovaní výherci obdrží 
pěknou cenu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    



 
- 8 -

  

Kulturní přehled na ledenKulturní přehled na ledenKulturní přehled na ledenKulturní přehled na leden    
 
FILMY 

Kino Svět, Cheb 
16.-18.1.  Masajové - bojovníci deště      17:30      drama        Francie   
16.-18.1.  3-Iron      20:00       drama, romant.      Jižní Korea, Japonsko   
19.-22.1.  Letopisy Narnie:Lev,čar.a skříň  17:30,20:00(22:30)  akční,dobr.,rodin.,mysteri.  USA   
22. 1.  Spy Kids: Game over  15:00  komed., akční, dobr., sci-fi, rodin., mysteri.  USA   
23.-25.1.  Noc s nabroušenou břitvou  17:30, 20:00  thriller, drama, horor, krimi  Francie   
26.-29.1.  Wallace & Gromit: Prokletí Králíkodlaka  17:30  komed.,rodin.,anim.  VB   
26.-29.1.  Šílení      20:00      horor      Česká republika   
29. 1.  Cesta kolem světa za 80 dní  15:00  komed., akční, dobr., romant.  USA,SRN,Ir.,VB   
30.1.-1.2.  Panic je na nic     17:30, 20:00  -      
 

Kino Art, Kamenná, Cheb 
20.-21.1.  Říše vlků       20:00        thriller, drama, akční         Francie   
24.-26.1.  Mrtvá nevěsta Tima Burtona  20:00  komed.,rodin.,romant.,muzikál,anim. VB   
27.-28.1.  Válka policajtů       20:00         drama, krimi          Francie   
31.1.-2.2.  Panenství na obtíž     20:00      drama       Norsko, Švédsko   
 

Kino, Plesná u Chebu 
21. 1.    Šílení         18:30         horor           Česká republika   
27. 1.    Karlík a továrna na čokoládu  17:00, 19:00  komed.,dobr.,rodin.,mysteri.  USA, VB   
 
 
DIVADLO a KONCERTY 
 

Západočeské divadlo, Cheb 
18. 1.    Carmen  17:00  činohra, var./kab.     Činoherně-kabaretní verze slavné opery.   
19. 1.    Prachy? Prachy!      19:00       činohra    
21. 1.    Dáma s kaméliemi (hostuje Státní opera Praha)  19:00  balet/tanec     
22. 1.    Jak dal sedlák volka na studia  15:00  dětské     Klasická staročeská pohádka. 
24.1.,9.2.    Jenůfa (Její pastorkyňa)  17:00  činohra    Drama z venkovského života. 
25.1., 2.2.    Mirjam    19:00     ostat. divadlo    Pramen na dně Tiberiadského jezera.   
29. 1.    Pinocchio     15:00     dětské     Pohádka  
11.2.    Viva Verdi  19:00  činohra  Příběh dvou velikánů svět.hudby G. Verdiho a A. Boita.   
 

Produkční centrum Kamenná, Cheb 
20. 1.   -123 minut       20:00         jazz-blues      
26. 1.   Cop  19:30  jazz-blues  Bluegrassová skupina z Plzně s leaderem Míšou Leichtem.   
27. 1.   Vesna Cáceres         20:00         jazz-blues      
 

Ašské kulturní středisko, Aš 
24. 1.   Týdeník TeleIzer    19:30     talk      Zábavný pořad se Zdeňkem Izerem a Petrem Freundem.   
 

Divadlo Boženy Němcové, Františkovy Lázně 
22. 1.  Koncert ZUŠ  10:00  ostat. koncert  7. 2.  Divadelní komedie  19:00  činohra   
24. 1.  Karlovarka  19:30  ostat. koncert      9. 2.  Slavné melodie  19:30  Operní koncert.   
26. 1.  Operetní koncert  19:30  ostat. koncert      10. 2.  Koncert absolventů ZUŠ  19:00  koncert      
2. 2.    Líbám ženy vás tak rád  19:30  ostat. koncert      
   

Společenský dům Casino, Mariánské Lázně 
7. 2.      Lázeňský koktejl operetních a operních melodií         20:00          ostat. koncert   
 



 
- 9 -

  

Zprávy z knihovnyZprávy z knihovnyZprávy z knihovnyZprávy z knihovny    
 
  
Nejdříve mi dovolte poděkovat všem dětským i dospělým čtenářům za jejich přízeň  i trpělivost v uplynulém roce. 
Chtěla bych zároveň poděkovat zaměstnancům Městského úřadu a paní Rybové ze Sportovně kulturní komise za 
podporu a pomoc při různých knihovních aktivitách. Přeji všem v roce 2006 hodně zdraví, štěstí, pracovních 
úspěchů a také více času na dobrou knížku. 
 A nyní trocha bilance uplynulého roku. Skalenská knihovna se zúčastnila několika celorepublikových 
knihovních aktivit, během Března – měsíce Internetu se v knihovně uskutečnil Den otevřených dveří pro děti 
z MŠ, proběhlo pro pár zájemců školení na práci s PC a Internetem, zasadili jsme Pohádkovník Andersenový a 
proběhla Noc s Andersenem. O prázdninách jsme opékali vuřty, během Týdne knihoven jsme se zúčastnili 
Velkého společného čtení a navázali jsme druhý nejdelší provázek v republice. V listopadu jsme otevřeli 
jednodenní adventní keramickou dílnu, která měla velký úspěch. Díky zřizovateli proběhla v knihovně 
rekonstrukce dětského oddělení a vchodu. Během uplynulého roku se počet registrovaných čtenářů v naší 
knihovně navýšil o 18 čtenářů, ale samotných výpůjček bylo oproti předchozímu roku méně, a to především díky 
uzavřené knihovně v měsících lednu a dubnu. Od března 2005 poskytuje knihovna internet veřejnosti zdarma a 
tato možnost byla využita čtenáři i ostatními občany více jak 500 krát.  

V červencovém čísle SZ jsme Vás informovali o různých celorepublikových aktivitách a soutěžích. 
Výsledky SPACE ONE jsme přinesli v listopadovém vydání a nyní jsme získali oficiální výsledky soutěže 
KNIHOPÁBITEL  na téma: KNIHA NA CESTÁCH aneb Dobrodružství s knížkou 
Do soutěže Knihopábitel – Kniha na cestách… bylo zasláno celkem 172 příspěvků. Z toho 3 byly vyřazeny, 
protože nesplňovaly zadání soutěže. Ze zbývajících 169 bylo vybráno 20 autorů, kteří za své literární dílka dostali 
jednu knihu. Vítězové obdrželi od sponzorů knihy tři. Vítězné práce budou zpracovány v knížku KNIHOPÁBIE, 
kterou si můžete stáhnout po uveřejnění z webu. V porotě byli: nakladatelé, spisovatelé, novináři, ale i námořní 
kapitán na lodi Borneo a řidič kamionu s knihovnou. KNIHOPÁBITELKOU DO 12 LET se stala Kateřina 
Seidlová za příběh Kouzelná kniha a KNIHOPÁBITELKOU DO 18 LET byla vybrána Lucie Bezděková za 
Monolog "velké holky" počátkem prázdnin. Jejich práce si můžete přečíst na internetové adrese  
http://www.citarny.cz/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=54.  

V letošním roce si připomínáme 160. výročí narození Jana Karafiáta ([*4.1.1846, †31.1.1929] český 
prozaik; evangelický kněz, který působil jako nezávislý misionář a vydavatel časopisu Reformované listy.), 
autora  knihy pro děti Brou čci, v níž dětská fantazie přirozeně splývá s všední realitou a která byla poprvé 
vydána před 130 lety (1. vydání Broučků vyšlo 1876, bylo neilustrované a maličké asi jako slovníček. První 
ilustrované vydání V. Preissigem je v pořadí již páté, z roku 1905.). 

Dětská tisková agentura (DTA) vyhlašuje soutěž pro tvořivé žáky: Propagujte svou školu. 
Vaším úkolem je propagovat školu, do které chodíte. Jak, to už je jen a jen na vás. Můžete zvolit jakýkoliv 
novinářský žánr (například fejeton, zprávu, rozhovor, reportáž, ale i kresbu či reklamní text). 
Kategorie: I. První stupeň základní školy; II.  Druhý stupeň základní školy; III.  Střední škola. Maximální rozsah 
textu je jedna strana A4. Maximální rozměry obrázku - též jedna strana A4. 

Práce označte svým jménem, adresou školy a třídou, do které chodíte, a pošlete na adresu: Dětská tisková 
agentura, Na Nivách 314, 141 00 Praha 4 nebo mailem na dta@cmail.cz. Termín: Soutěž se bude vyhodnocovat 
každý měsíc až do konce dubna 2006. Práce, které nebudou splňovat stanovené podmínky budou ze soutěže 
vyloučeny. Nejlepší práce budou uveřejněny na stránkách Malých (ale našich) novin, které DTA vydává, a budou 
k dispozici také návštěvníkům výstavy Zlaté časy médií. Další podrobnosti najdete na  
http://wp.wpublisher.cz/malenoviny/index.php?ID=2598. 

   
Kdo si zapomněl před vánoci vyzvednout své keramické výtvory, má ještě možnost tak učinit do 

konce ledna. Poté najdeme pro výrobky jiné uplatnění. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Lenka Brejchová - knihovnice 
 

Knihovna vyhlašuje  celoroční soutěž pro děti i dospělé, čtenáře i ostatní občany 
„O nejhezčí logo Městské knihovny“. Logo by mělo obsahovat M  (městská), K  
(knihovna), S nebo Skalná. Všechny návrhy budou poté vystaveny v knihovně, ten 
nejlepší bude použit na webových stránkách knihovny a plastické ztvárnění bude pověšeno 
nad vchod do knihovny. Autor vítězného námětu bude samozřejmě odměněn. 
 



 
- 10 -

  

Vánoční ohlédnutí z mateřské školy 
 
 
V pátek 16.prosince pořádala MŠ ve sportovní hale vánoční 
besídku pro širokou rodičovskou veřejnost a hosty, kterými 
byli zástupci MěÚ a sponzoři. Kulturní vystoupení si pro tuto 
příležitost připravily děti obou tříd převlečené za vánoční 
skřítky ve vánočních čepičkách. Pro přítomné bylo připraveno 
občerstvení zdarma. Vánoční cukroví různých druhů napekly 
děti s učitelkami ve školce. Jednohubky s ochutnávkami 
zdravých pomazánek (cizrnová, sýrová, špenátová aj.), které 
dětem ve školce moc chutnají, přichystala tentokrát pro rodiče 
naše paní kuchařka. Závěrem besídky nás přišel navštívit ještě 
Mikuláš a anděl, kteří rozdávali natěšeným dětem vánoční 
balíčky s dobrotami. Obsah vánočních balíčků věnoval, jako 
již každoročně, pan Jelínek, kterému tímto děkuji. Poděkování patří také Klubu rodičů při MŠ, který při akci 
pomáhal. 
Po vánočních svátcích čekaly na děti  u nás ve školce v obou třídách krásné dárečky pod nazdobenými stromky. 
Ježíšek na děti nezapomněl a nadělil dárky, které si děti opravdu přály a již před vánocemi svá přání namalovaly. 
V pátek 6.ledna jsme si s dětmi třídy Sluníček byly prohlédnout kostel a vánoční betlém. 
 Na požádaní pana faráře Piotera Libnera zazpívaly děti ze třídy Sluníček v neděli 8.ledna  v místním kostele pro 
veřejnost pásmo vánočních písní a koled. Společně jsme se tak netradičně rozloučili s adventním obdobím. Pro 
děti i učitelky bylo velkou odměnou, že se naše vystoupení líbilo a sklidilo velký potlesk všech přítomných. 

 Za mateřskou školu Bronislava Kuželková 

                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory 
přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, 
IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • šéfredaktor - Radek Voborník tel. 354548823, redaktor Lenka Brejchová 
tel.354596935 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9, e-mailem: zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla k 10.dni daného měsíce 
• vyšlo 16.ledna • příspěvky v elektronické podobě uvítáme.  

Z Á P I S 
 

do 1. ročníku základního vzdělávání 
v Základní škole Skalná, okres Cheb, 

proběhne dle § 36 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, dne 20. ledna 2006 (pátek) 
od 14 do 17 hodin 

v budově 1. stupně ZŠ Skalná -  vchod z ulice „Za Školou“ 
(ulice mezi sportovní halou a školou). 

 
Ve Skalné dne 5. ledna 2006     PaedDr. Stanislav Hercig. CSc. 

                             ředitel školy 
     
Základní škola Skalná okres Cheb, Sportovní 260, 351 34 Skalná – tel. 354 594 936 – e-mail zsskalna@volny.cz – http://www.skalna.cz/zskola 


